inscrita no CNPJ sob nº 18.392.522/0001-41, que tem como objeto a aquisição de veículos 
automotores diversos. Detentora da Ata de Registro de Preço nº 004/2025 a empresa DEVA 
VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.762.552/0003-02, no valor de R$ 509.241,00 
(quinhentos e nove mil duzentos e quarenta e um real). Renato Cardoso de Laia-Prefeito. 
31/10/2025.